)

Caddiago

115
215

111

114
116
214
216

FUENTESY USOS

Direccion de
Presupuestos

0922 Capitulo: SERVICIO LOCAL DE EDUCACION COSTA
ARAUCANIA

Ejecucion Devengado
Gobierno de Chile al Cuarto Trimestre del 2018
Miles de Pesos

Descripcion Saldo Inicial

FUENTESY USOS

Carteras Netas

Deudores Presupuestarios
Acreedores Presupuestarios
Disponibilidad Neta
Disponibilidades en Moneda Nacional
Extrapresupuestario Neto
Anticiposy Aplicacion de Fondos
Ajustes a Disponibilidades
Depésitos de Terceros

Ajustes a Disponibilidades

Fecha 29-03-2019

Hora
Padina

Flujo Neto

2.398.927
2.302.644
2.381.587
-78.943
655

655
95.628
215.314

-119.687
1

11:52:11
1

Saldo Final

2.398.927
2.302.644
2.381.587
-78.943
655

655
95.628
215.314

-119.687
1



