

## **FUENTES Y USOS**

Fecha 29-03-2019 Hora 11:52:11

Página

## 0922 Capítulo : SERVICIO LOCAL DE EDUCACIÓN COSTA ARAUCANÍA

Ejecución Devengado al Cuarto Trimestre del 2018 Miles de Pesos

Código	Descripción	Saldo Inicial	Flujo Neto	Saldo Final
	FUENTES Y USOS		2.398.927	2.398.927
	Carteras Netas		2.302.644	2.302.644
115	Deudores Presupuestarios		2.381.587	2.381.587
215	Acreedores Presupuestarios		-78.943	-78.943
	Disponibilidad Neta		655	655
111	Disponibilidades en Moneda Nacional		655	655
	Extrapresupuestario Neto		95.628	95.628
114	Anticipos y Aplicación de Fondos		215.314	215.314
116	Ajustes a Disponibilidades			
214	Depósitos de Terceros		-119.687	-119.687
216	Ajustes a Disponibilidades		1	1